ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

% MUNICIPIO DE LORETO
V¥

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

Usr: Alfiec Del 01/ene/2019 Al 30/sep/2019 Fecha y |21/ener2020

hora de Impresion| 01:28 p.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Origen Aplicacién
$16,408,517.29

$2,278.402.67

$286,126.84
$361,864.38
$2,202,665.13

$14.130,114.62

$11,024,812.97
$3,105,301.65

$5,762,669.55

$5.762,669.55
$2,531,878.39

$8,294,547.94

$22,171,186.84

$22,171.186.84
$30,735,940.27
$8,564,753.43

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

PROFR. JOSE LUIS FIGUEROA RANGEL LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO

PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. MARTIN ALVARADO ACEVEDO
TESORERO MUNICIPAL

SINDICA MUNICIPAL
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